
Dąbrówka, 11.12.2015 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: UG.2710.12.2015.  

Nazwa zadania: Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach  Ludwinów i  

                          Ostrówek 

 

Numer ogłoszenia w BZP: 340398 - 2015; data zamieszczenia: 11.12.2015 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 335408 - 2015 data 08.12.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, woj. mazowieckie, tel. 029 

7578002, 7578077, fax. 029 7578220. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: o wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co 

najmniej 3 robót budowlanych okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonał 2 roboty budowlane o wartości 

co najmniej 1 200 000,00 PLN brutto (słownie złotych: jeden milion dwieście tysięcy) 

każda, polegające na budowie sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami, o długości co najmniej 4 000,00 mb każda oraz 1 roboty budowlanej 

polegające na budowie sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami, o wartości co najmniej 2 800 000,00 PLN brutto (słownie złotych: dwa 

miliony osiemset tysięcy), o długości co najmniej 10 000,00 mb. Wszystkie wykonane 

metodą przecisku sterowanego. 

 W ogłoszeniu powinno być: wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji 

co najmniej 3 robót budowlanych okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonał 2 roboty budowlane o wartości 

co najmniej 100 000,00 PLN brutto (słownie złotych: jeden milion) każda, polegające 

na budowie sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, o 

długości co najmniej 4 000,00 mb każda oraz 1 roboty budowlanej polegające na 

budowie sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, o 

wartości co najmniej 1 500 000,00 PLN brutto (słownie złotych: jeden milion pięćset 

tysięcy), o długości co najmniej 10 000,00 mb. W każdej minimum 500 mb sieci 

wykonane metodą przecisku sterowanego;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 



 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 23.12.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Dąbrówka, 

ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, pok. nr 8 - Sekretariat.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 28.12.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy 

Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, pok. nr 8 - Sekretariat.. 

 

____________________________________ 

/ - - /  Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka 
 


